
1° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 14  20

2° MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

3° ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 22 S 14

AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 16 S 14

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 17 S 14

6° SPEDIACCI PATRIZIO CREMA 16 S 12

7° MOSCATELLI (*) DANILO BORGO CAMUZZAGO 25 S 11

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 18  11

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 22 S 11

10° CARIONI ROBERTO CREMA 32 S 10

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 21 S 10

MONZA GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 32 S 10

PETAZZI ENRICO MENAGGIO 21 S 10

MUTARELLI (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 26 S 10

CORSO (*) ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 24 S 10

16° FROVA (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 27 S 9

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 21 S 9

18° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 27 S 8

COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 8

SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 31 S 8

TIBERI ROBERTO VILLA PARADISO SSD 32 S 8

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 25 S 8

23° MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 22 S 7

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 24 S L 7

MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 22 S 7

26° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 26 S 6

LEONI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 34 S 6

BARISONE (*) FRANCO BORGO CAMUZZAGO 33 S 6

29° ZAPPINI DARIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 5

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 30 S 5

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 26 S 5

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 29 S L 5

RONCHI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 29 S 5

34° PALUMBO ROCCO MONZA SSD 34  4

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 30 S 4

DI ROCCO PAOLO VILLA PARADISO SSD 31 S 4

DALLA CHRISTIAN MIRASOLE 35 S 4

CHIURAZZI (*) DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 33 S 4

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 35 S 4

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 33 S 4

PETAZZI STRAZZA VINCENZA MENAGGIO 33 S L 4

MAGNI (*) SILVIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 4

43° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 34 S L 3

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 34 S L 3

STRAZZA GIULIO ADOLFO CREMA 24 S 3

46° VERRI RESI BORGO CAMUZZAGO 34 S L 2

CAGNAZZO (*) MAURO BORGO CAMUZZAGO 33  2

MUCCIANTE (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 2

ROSIGNOLI (*) ENNIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 2

50° PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 33 S L 1

51° GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 26 S L N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #2/7 del 07-03-2024

giovedì 7 marzo 2024 17.45.37 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 14  30

2° AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 16 S 25

3° SPEDIACCI PATRIZIO CREMA 16 S 22

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 22

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #2/7 del 07-03-2024

giovedì 7 marzo 2024 17.49.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 22 S 30

2° CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 17 S 26

3° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 22 S 24

4° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 18  23

5° COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 21 S 22

6° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 24 S L 21

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 22 S 21

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 21 S 21

9° PETAZZI ENRICO MENAGGIO 21 S 20

MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 22 S 20

11° STRAZZA GIULIO ADOLFO CREMA 24 S 7

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #2/7 del 07-03-2024

giovedì 7 marzo 2024 17.50.06 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 29

2° MOSCATELLI DANILO BORGO CAMUZZAGO 25 S 27

3° SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 31 S 26

TIBERI ROBERTO VILLA PARADISO SSD 32 S 26

MONZA GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 32 S 26

6° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 27 S 25

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 26 S 25

CARIONI ROBERTO CREMA 32 S 25

CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 24 S 25

10° FROVA ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 27 S 24

LEONI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 34 S 24

ZAPPINI DARIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 24

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 29 S L 24

14° RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 33 S 22

BARISONE FRANCO BORGO CAMUZZAGO 33 S 22

16° PALUMBO ROCCO MONZA SSD 34  21

PETAZZI STRAZZA VINCENZA MENAGGIO 33 S L 21

18° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 35 S 20

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 34 S L 20

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 30 S 20

MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 20

MUTARELLI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 26 S 20

23° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 25 S 19

CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 33 S 19

25° ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 30 S 18

26° PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 33 S L 17

ROSIGNOLI ENNIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 17

DALLA CHRISTIAN MIRASOLE 35 S 17

29° CAGNAZZO MAURO BORGO CAMUZZAGO 33  16

MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 16

VERRI RESI BORGO CAMUZZAGO 34 S L 16

32° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 26 S 15

33° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 34 S L 14

DI ROCCO PAOLO VILLA PARADISO SSD 31 S 14

RONCHI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 29 S 14

36° GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 26 S L N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #2/7 del 07-03-2024

giovedì 7 marzo 2024 17.51.08 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


